

Rimme Finans, Vemb ApS

Hirsevænget 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 21 79 52 40

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2017.

Jørgen Rimme
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rimme Finans, Vemb ApS Hirsevænget 4 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 21 79 52 40
	Stiftet: 29. juni 1999
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Jørgen Rimme, direktør Mogens Rimme, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Rimme Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom. Ejendommen er solgt i regnskabsåret med overtagelse efter statusdagen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 1.372 t.kr. mod et overskud sidste år på 85 t.kr. Årets resultat er væsentligt påvirket af andre driftsomkostninger, der vedrører tab ved salg af udlejningsejendom.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.168 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 64,4 % af de samlede aktiver på 3.369 t.kr., hvilket er et fald på 4,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	256.008	261.215
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.061	-133.061
Andre driftsomkostninger	-1.861.702	0
Resultat før finansielle poster	-1.738.755	128.154
2 Finansielle omkostninger	-168	-18.630
Resultat før skat	-1.738.923	109.524
Skat af årets resultat	366.801	-24.096
Årets resultat	-1.372.122	85.428
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	85.428
Disponeret fra overført resultat	-3.372.122	0
Disponeret i alt	-1.372.122	85.428

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Udlejningsejendom	<u>0</u>	<u>5.089.435</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.089.435</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.089.435</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>3.300.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.300.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>68.540</u>	<u>20.546</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.368.540</u>	<u>20.546</u>
Aktiver i alt	<u>3.368.540</u>	<u>5.109.981</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	150.000	150.000
5	Overført resultat	18.104	3.390.226
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.168.104</u>	<u>3.540.226</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	634.189
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>634.189</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	603.154	777.155
	Selskabsskat	267.388	13.154
	Anden gæld	329.894	145.257
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.200.436</u>	<u>935.566</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.200.436</u>	<u>935.566</u>
	Passiver i alt	<u>3.368.540</u>	<u>5.109.981</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	0	18.630
Andre finansielle omkostninger	<u>168</u>	<u>0</u>
	<u>168</u>	<u>18.630</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Udlejningsejendom		
Kostpris 1. oktober	6.980.003	6.980.003
Afgang i årets løb, overført til varebeholdning	<u>-6.980.003</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>6.980.003</u>
Afskrivninger 1. oktober	-1.890.568	-1.757.507
Årets afskrivning	-133.061	-133.061
Afskrivninger afhændede aktiver	<u>2.023.629</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>-1.890.568</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>5.089.435</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	3.390.226	3.304.798
Årets overførte resultat	<u>-3.372.122</u>	<u>85.428</u>
	<u>18.104</u>	<u>3.390.226</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rimme Holding ApS, CVR-nr. 25 31 39 25 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.